



Dagnæs-Hansen Holding ApS

Ejlif Krogagers Vej 112
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 38612085

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Niels Frederik Dagnæs-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dagnæs-Hansen Holding ApS

Ejlif Krogagers Vej 112

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 38612085

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Frederik Dagnæs-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §116. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetabelleres via en fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.250)	(7.250)
Andre finansielle omkostninger		(10.428)	(9.990)
Årets resultat		(17.678)	(17.240)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.678)	(17.240)
Resultatdisponering		(17.678)	(17.240)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle aktiver	1	500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	500.000
Aktiver		500.000	500.000

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(27.293)	(9.615)
Egenkapital		22.707	40.385
Bankgæld		470.793	453.115
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		477.293	459.615
Gældsforpligtelser		477.293	459.615
Passiver		500.000	500.000

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(9.615)	40.385
Årets resultat	0	(17.678)	(17.678)
Egenkapital ultimo	50.000	(27.293)	22.707

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 500 t.kr.
